Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет 



английский язык
Количество участников 

9
Место проведения 


МКОУ СОШ №1
Дата и время начала олимпиады 
3 ноября 2015 г. 10-00
Председатель: Худякова О.Т., учитель английского языка МКОУ «Ункурдинская СОШ»;

Члены: Моос И.А., учитель английского языка МКОУ СОШ № 1;
             Кокарева В.Н., учитель английского языка МКОУ СОШ № 1;

             Вайсилова Л.Б., учитель английского языка МКОУ «Араслановская СОШ»;

             Пережогина Г.К., учитель английского языка МКОУ «Первомайская СОШ»;
 Баушева К.П., учитель английского языка МКОУ СОШ № 27

 
 Нечаева А.Р., учитель английского языка МКОУ СОШ № 3

	№
	ФИ участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы за каждое задание
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус

	
	
	
	
	аудирование 
	чтение
	тест
	письмо
	говорение
	
	
	

	1
	Ефтефеева Виктория Александровна
	МКОУ СОШ №1
	8
	6
	5
	2
	5
	3
	21
	75
	призер

	2
	Кравцова Елена Сергеевна
	МКОУ СОШ №1
	8
	3
	3
	4
	5
	3
	18
	75
	призер

	3
	Вайсилова Милена Радмиловна
	Араслановская СОШ
	7
	3
	7
	4
	0
	0
	14
	75
	участник

	4
	Стахеева Анастасия Александровна
	МКОУ СОШ №27
	8
	2
	5
	3
	3
	1
	14
	75
	участник

	5
	Шестакова Светлана Александровна
	МКОУ СОШ №27
	7
	2
	5
	2
	4
	0
	13
	75
	участник

	6
	Гайнуллина Татьяна
	МКОУ "Ункурдинская СОШ"
	8
	3
	7
	1
	2
	0
	13
	75
	участник

	7
	Нуреев Тимур Ринатович
	МКОУ "Ситцевская СОШ"
	8
	1
	6
	0
	3
	2
	12
	75
	участник

	8
	Текина Алена Александровна
	МКОУ СОШ №27
	7
	2
	3
	2
	4
	0
	11
	75
	участник

	9
	Бадретдинова Яна Ринатовна
	МКОУ СОШ №27
	7
	2
	4
	2
	3
	0
	11
	75
	участник


